1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 05/2021/QĐTBTK-VDS

           Lục Nam, ngày 10 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

THÔNG BÁO TÌM KIẾM

NGƯỜI BỊ YÊU CẦU TUYÊN BỐ MẤT TÍCH

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM, TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ vào điều 388 của bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào hồ sơ việc dân sự thụ lý số: 04/2021/TLST-VDS ngày

29/4/2021 của Tòa án nhân dân huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang, giữa:

1. Người yêu cầu: Bà Phạm Thị T, sinh năm 1938;

Nơi cư trú: Thôn G, xã V, huyện L, tỉnh Bắc Giang.

2. Người bị yêu cầu: Chị Lương Thị Đ, sinh năm 1969;

Nơi ĐKHKTT và nơi cư trú cuối cùng: Thôn G, xã V, huyện L, tỉnh

Bắc Giang.

Hiện chị Lương Thị Đ vắng mặt tại nơi cư trú.

Để giải quyết việc dân sự theo quy Đ của pháp luật, Tòa án nhân dân

huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang đề nghị quý cơ quan thông báo:

- Đài tiếng nói Việt Nam 03 (ba) số liên tiếp;

- Báo công lý và Cổng thông tin điện tử Tòa án nhân dân Tối cao 03

(ba) lần liên tiếp. Đối với chị Lương Thị Đ được biết các nội dung sau:

“Tòa án nhân dân huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang thông báo cho: Chị

Lương Thị Đ, sinh năm 1969; Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú và nơi cư trú

cuối cùng: Thôn G, xã V, huyện L, tỉnh Bắc Giang; đã bỏ địa phương đi từ

năm 1991 đến nay không có tin tức gì. Nay chị Đ đang ở đâu liên hệ với Tòa

án nhân dân huyện Lục Nam, theo địa chỉ: Tòa án nhân dân huyện Lục

Nam, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang để giải quyết việc

bà Phạm Thị T, sinh năm 1938, trú cùng địa chỉ trên: Yêu cầu Tòa án tuyên

2

bố chị Đ mất tích. Nếu ai biết tin tức về chị Đ đề nghị thông báo cho Tòa án

nhân dân huyện Lục Nam được biết.

Trong thời hạn 04 (bốn) tháng kể từ ngày thông báo, nếu chị Đ không

có mặt và không có ai có tin tức gì về chị Đ thì Tòa án nhân dân huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang sẽ giải quyết vụ việc theo quy Đ của pháp luật”.

Nơi nhận:

- Nơi thông báo;

- Đương sự;

- HS vụ án.

THẨM PHÁN

(đã ký)

Dương Thế Vinh